
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 06/2024

O Município  de  São  Pedro  das  Missões/RS,  informa  que  está  aberto  Processo  Licitatório  na
modalidade Pregão Eletrônico  para a Perfuração/Construção de um poço tubular, conforme
Processo n 23/1500-0021162-0. Convênio administrativo que entre si celebram o Estado do
Rio  Grande  do  Sul,  por  intermédio  da  Secretaria  da  Agricultura,  Pecuária  Produção
sustentável e irrigação, e o  Município de São Pedro das Missões/RS.  Conforme descrição
detalhada junto ao ANEXO 01 do Edital do Termo de Referência. Edital completo e seus anexos
está disponível no site do Município, Licitacon e BLL Compras. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
NO  SISTEMA  BLL,  das  07h  de  08/11/2024  até  às  07h  de  22/11/2024.  ABERTURA  DAS
PROPOSTAS a partir das 09h:00min de 22/11/2024. Dúvidas pelo Fone (55) 99199-9431 e e-mail
pmsaopedro@hotmail.com. São Pedro das Missões/RS, 06 de Novembro de 2024. 

ANTÔNIO REGINALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal.


		2024-11-06T11:00:27-0300
	ANTONIO REGINALDO FERREIRA DA SILVA:81533640068
	I am the author of this document




